Epikset JEO-matkan tukemiseksi 26.5.2015, paikka Lappeenranta

Speed Race, mini, koirakoita 8,ia0 s, v~ m/s

Nro
66
64
61
63
67
62
60
65
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Rotu
parson
parson
parson
jackru
parson
shelam
shelam
shelam

Nimi
Werna

Ronaldo

Rio
Sissi
Rocky
Taica
Lumi
Minka

Ohjaaja

Tiina Mynttinen
Kirsi Kyrélainen
Outi Pikkusilta
Tiina Karjalainen
Outi Pikkusilta
Jenni Hanninen
Jenni Hanninen
Sari Lehtoma&ki

Speed Race, medi, koirakoita 11,ia0 s, v > m/s

Nro
73
74
72
70
69
71
78
75
76
77
68
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Rotu
mudi
kromfo
pumi
kromfo
shelam
parson
skette
shelam
shelam
koohon
amecoc

Nimi
Skitso
Ruca
Aksu
Ana
Ella
Carlos
Hajy
Kiri
Niki
Prinka
Ossi

Ohjaaja

Elsi Pulli

Terhi Vuojolainen
Jaana Rita

Pinja Karuveha
Ari Hanninen
Kirsi Kyrélainen
Sari Vuorikoski
Maria Laaksonen
Minna Sutela
Liisa Kotisalo
Lotta Tuuva

Speed Race, maksi, koirakoita 13,ia0 s, v > m/s

Sija Nro
1 131
2 79
3 83
4 82
5 84
6 89
7 80
8 87
9 90

10 88
11 91
12 86
13 85

81

Speed Race Pennut, mini, koirakoita 4,ia0 s, v~ m/s

Sija Nro
1 94
2 93
3 92
4 95

Putkirata, maksi, tuomari Olli-Jussi Rissanen, koirakoita 28, ia 44 s, v 3,1 m/s

Nro
30
29
32
12
11

8
27
5
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
auskel
auskel
borcol
belpam
belpam
auskel
shelam
pitcol
gorset
pitcol
shelam
snauts
auskel
mudi

Rotu
borcol
auskel
auskel
parson

Rotu
belpam
belpam
belpag
pitcol
belpag
slapko
auskel
auskel

Nimi
Erki
Tempo
Torsti
Hotti
Lyyti
Nemo
Jasu
Shira
Manta
Bella
Urho
Fortuna
Waara
Civil

Nimi
Kaisla
Perri
Tuuri
Raisu

Nimi
Hotti
Valo
Rani
Bella
Pimu
Lilli
Fani
Pimu

Ohjaaja

Leena Kantanen
Susanna Takala
Kaisa Koistinen
Jenna Hartikainen
Sanna Riikonen
Marika Blom
Minna Kaitainen
Henna Mclntosh
Sanna Kettunen
Henna Mclntosh
Satu Peippo
Olga Sturalo
Marika Blom
Sanna Tiainen

Ohjaaja

Marjo Pesonen
Silja Ahonen
Marika Blom
Jenna Hartikainen

Ohjaaja

Jenna Hartikainen
Sirpa Hynninen
Sanna Riikonen
Henna Mcintosh
Stefi Laaksolahti
Henna Mcintosh
Anniina Saavalainen
Ritva Seilo

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
KSSK
KSSK
LAU

Seura
ACE
WUOKS
LAU
LAU
IMAKK
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

LAU
LAU

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
3,18 9,12
3,41 8,50
3,62 8,01
3,67 7,90
3,77 7,69
3,86 7,51
3,91 7,42
4,20 6,91
Aika Nopeus
3,17 9,15
3,23 8,98
3,30 8,79
3,32 8,73
3,43 8,45
3,45 8,41
3,58 8,10
3,64 7,97
3,79 7,65
3,95 7,34
4,77 6,08
Aika Nopeus
2,80 10,36
2,89 10,03
3,11 9,32
3,13 9,27
3,14 9,24
3,21 9,03
3,22 9,01
3,38 8,58
3,46 8,38
3,97 7,30
3,99 7,27
4,65 6,24
15,17 1,91
Aika Nopeus
2,88 10,07
3,05 9,51
3,38 8,58
3,51 8,26

Aika Nopeus
23,98 5,76
25,63 5,38
27,01 5,11
27,68 4,99
31,50 4,38
31,83 4,34
33,69 4,10
26,22 5,26

AV
3,18
3,41
3,62
3,67
3,77
3,86
3,91
4,20

AV
3,17
3,23
3,30
3,32
3,43
3,45
3,58
3,64
3,79
3,95
4,77

AV
2,80
2,89
3,11
3,13
3,14
3,21
3,22
3,38
3,46
3,97
3,99
4,65

15,17

AV
2,88
3,05
3,38
3,51

AV
-20,02
-18,37
-16,99
-16,32
-12,50
-12,17
-10,31
-17,78
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Tulos
3,18
3,41
3,62
3,67
3,77
3,86
3,91
4,20

Tulos
3,17
3,23
3,30
3,32
3,43
3,45
3,58
3,64
3,79
3,95
4,77

Tulos
2,80
2,89
3,11
3,13
3,14
3,21
3,22
3,38
3,46
3,97
3,99
4,65

15,17

POIS

Tulos
2,88
3,05
3,38
3,51

Tulos
-20,02
-18,37
-16,99
-16,32
-12,50
-12,17
-10,31

T
SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
maxi
maxi
maxi
mini

Muuta
3 lk
31k
11k
31k
molli
31k
molli
31k
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Epikset JEO-matkan tukemiseksi 26.5.2015, paikka Lappeenranta

Putkirata, maksi, tuomari Olli-Jussi Rissanen, koirakoita 28, ia 44 s, v 3,1 m/s

Sija
9
10
11
12
13

Nro
2
17
10
21
19
1

NOoO W

9
13
15
16
18
23
24
25
26
31
14
20
28

Rotu
borcol
X-rotu
dalmat
engspa
auskel
shelam
auskel
auskel
auskel
engspa
shelam
auskel
borcol
X-rotu
gorset
pitcol
X-rotu
auskel
slapko
silnou
kroati
espves
porves

Nimi
Torsti
Pirre
Tin
Minja
Nemo
Urho
Tempo
Eppu
Erki
Kerttu
Jasu
Roka
Haru
Tuisku
Manta
Shira
Tara
Retta
Pyry
Milo
Mai
Nero
Rudy

Ohjaaja

Kaisa Koistinen
Laura Kontio
Jenni Karhu
Jonna Raitavuo
Marika Blom
Satu Peippo
Susanna Takala
Ritva Seilo
Leena Kantanen
Jonna Raitavuo
Minna Kaitainen

Anniina Saavalainen

Jerkko Makela
Outi Karreinen
Sanna Kettunen
Henna Mclntosh
Sanni Poysti
Leena Kantanen
Jerkko Makela
Anissa Kallonen
Noora Oikarinen
Paivi Ovaska
Satu Tuomisto

Seura Aika Nopeus
LAU 27,11 5,09
LAU 29,66 4,65
LAU 45,17 3,06
LAU 32,17 4,29
LAU 37,04 3,73
LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

WUOKS

Putkirata, mini, tuomari Olli-Jussi Rissanen, koirakoita 17, ia44 s, v 3,1 m/s
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Nro
34
48
39
36
41
44
47
43
49
45
33
38
40
42
46
96
35
37

Rotu
parson
kaapin
shelam
kaapin
jackru
papill
kaapin
kaapin
parson
shelam
borter
silkte
kaapin
parson
mittel
parson
kaapin
shelam

Nimi
Werna
Helmi
Lyyli
Pomo
Rasmus
Nano
Dex
Cara
Ronaldo
Lumi
Vertti
Eddy
Remu
Rocky
Nella
Rio

Indy
Minka

Ohjaaja
Tiina Mynttinen

Katariina Kettunen

Laura Kontio
Sonja Kouvo
Sanni Junttila
Terhi Tiainen
Sonja Kouvo
Linda Laurikainen
Kirsi Kyrélainen
Jenni Hanninen
Riikka Sutela
Miia Pauna
Sonja Kouvo
Outi Pikkusilta
lida Naukkarinen
Outi Pikkusilta
Tuuli Korhonen
Sari Lehtomaki

Seura Aika Nopeus

LAU 25,01 5,52

LAU 26,53 5,20

LAU 28,04 4,92
28,65 4,82

LAU 35,09 3,93

LAU 45,22 3,05
33,53 4,12

LAU 42,90 3,22

LAU 33,00 4,18
42,78 3,23

LAU

LAU

LAU

LAU

LAU

Putkirata, medi, tuomari Olli-Jussi Rissanen, koirakoita 17,ia 44 s, v 3,1 m/s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
62
58
60
64
22
61
53
52
50
51
54

Rotu
kromfo
parson
cocspa
cocspa
shelam
amecoc
shelam
shelam
skette
shelam
mudi

Nimi
Ruca
Carlos
Oodi
Minttu
Ramppé
Vili
Koda
Ella
Hajy
Niki
Skitso

Ohjaaja

Terhi Vuojolainen
Kirsi Kyrélainen
Kaisa Koistinen

Jenni Mansikkamaki

Emma Ojala
Lotta Tuuva
Elina Kyllidinen
Ari Hanninen
Sari Vuorikoski
Minna Sutela
Elsi Pulli

Seura Aika Nopeus

25,48 5,42
LAU 25,68 5,37
LAU 27,78 4,97
LAU 31,59 4,37
LAU 38,58 3,58
LAU 41,76 3,31
LAU 27,15 5,08
IMAKK 29,81 4,63
LAU 30,72 4,49
LAU 42,96 3,21

AV

-16,89
-14,34
1,17
-11,83
-6,96

AV

-18,99
17,47
-15,96
-15,35
-8,91
1,22
-10,47
-1,10
-11,00
1,22

AV

-18,52
-18,32
-16,22
12,41

-5,42

-2,24
-16,85
14,19
-13,28

-1,04

RV
5
5
5

10
10
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RV
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Tulos

6,17
10
10

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

POIS
POIS
POIS

Tulos
-18,99
-17,47
-15,96
-15,35
-8,91
1,22

10
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

HYL

T
SAGI

Muuta
molli
molli
11k
molli
11k
31k
2k
molli
molli
molli
molli
molli
molli
molli
11k
11k
molli
21k
3 lk
molli
3 lk
molli
molli

Muuta
2k
11k
molli
31k
molli
11k
molli
21k
3 lk
molli
2k
molli
2k
molli
molli

21k
31k

Muuta
3 lk
31k
3 lk
31k
3 lk
31k
3 lk
31k
molli
molli
3 lk
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Epikset JEO-matkan tukemiseksi 26.5.2015, paikka Lappeenranta

Putkirata, medi, tuomari Olli-Jussi Rissanen, koirakoita 17,ia 44 s, v 3,1 m/s

Nro Rotu
56 pumi
57 shelam
63 shelam
65 amecoc
55 shelam
59 shelam

Sija

Nimi
Aksu
Nuka
Wagner
Ossi
Lilo

Kiri

Ohjaaja

Maria Laaksonen
Elina Kyllidinen
Laura Kontio
Lotta Tuuva
Elina Kyllidinen
Maria Laaksonen

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus

Mollit, maksi, tuomari Olli-Jussi Rissanen, koirakoita 20, ia 43 s, v 3,2 m/s

Nro Rotu
102 auskel
97 borcol
111 isovil
106 x-rotu
104 x-rotu
103 pitcol
101 auskel
114 belpag
9 100 slapko
10 109 auspai
11 110 x-rotu
12 99 auskel
13 107 shelam
14 108 silnou
15 117 x-rotu
16 105 auskel
17 112 engspa
18 113 borcol
19 116 snauts
20 115 engspa
98 espves
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Nimi
Kuura
Torsti
Ava
Tara
Tuisku
Shira
Onni
Furi
Nelli
Cora
Assa
Erki
Urho
Milo
Nala
Eppu
Minja
Haru
Fortuna
Kerttu
Luca

Ohjaaja

Anniina Saavalainen

Kaisa Koistinen
Taru Kitunen
Sanni Poysti
Outi Karreinen
Henna Mcintosh
lina Taraneva
Stefi Laaksolahti
Terhi Tiainen
Paula Happo
Emmi Nakari
Leena Kantanen
Satu Peippo
Anissa Kallonen
liri Taipale

Ritva Seilo
Jonna Raitavuo
Jerkko Makela
Olga Sturalo
Jonna Raitavuo
Paivi Ovaska

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

LAU
LAU

Aika Nopeus
25,48 5,34
25,92 5,25
27,40 4,96
27,72 4,91
30,07 4,52
30,56 4,45
32,18 4,23
33,98 4,00
47,01 2,89
27,04 5,03
31,08 4,38
31,68 4,29
34,11 3,99
32,11 4,24
38,14 3,57
39,55 3,44
41,71 3,26
29,34 4,64
54,14 2,51
57,56 2,36

Mollit, mini, tuomari Olli-Jussi Rissanen, koirakoita 9, ia 43 s, v 3,2 m/s

Nro Rotu
119

118 shelam
122 kaéapin
124 silkte
133 mittel
121 jackru
132 x-rotu
123 kaapin
120 jackru
125 kaapin
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Nimi
Nella
Lumi
Viivi
Eddy
Lily
Rasmus
Sulo
Cara
Sissi
Indy

Ohjaaja

lida Naukkarinen
Jenni Hanninen
Taru Kitunen
Miia Pauna

Tia Kolehmainen
Sanni Junttila
Kaisa Riikonen
Linda Laurikainen
Tiina Karjalainen
Tuuli Korhonen

Seura
WUOKS
KSSK
WUOKS
KSSK

LAU
LAU

LAU
LAU

Aika Nopeus
31,24 4,35
32,05 4,24
34,03 4,00
35,26 3,86
36,32 3,74
36,96 3,68
43,36 3,14
39,07 3,48
43,54 3,12

Mollit, medi, tuomari Olli-Jussi Rissanen, koirakoita 6, ia 43 s, v 3,2 m/s

Nro Rotu

126 skette
129 cocspa
130 shelam
128 koohon
127 pumi

131 shelam

Sija

O~ WN =

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nimi
Hajy
Hilla
Kiri
Prinka
Aksu
Niki

Ohjaaja
Sari Vuorikoski

Jenni Mansikkamaki

Maria Laaksonen
Liisa Kotisalo
Maria Laaksonen
Minna Sutela

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
29,76 4,57
29,88 4,55
34,86 3,90
32,87 4,14
35,56 3,83
68,84 1,98

AV

AV
17,52
-17,08
-15,60
-15,28
12,93
12,44
-10,82
-9,02
4,01
-15,96
11,92
11,32
-8,89
-10,89
-4,86
-3,45
1,29
-13,66
11,14
14,56

AV
-11,76
-10,95

-8,97
-7,74
-6,68
-6,04

0,36
-3,93

0,54

AV
-13,24
-13,12
-8,14
-10,13
-7,44
25,84

RV
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RV

10
10
15
15
15

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-17,52
-17,08
-15,60
-15,28
-12,93

9,01
10

10

10

10

15

15

15

15

20
31,14
34,56
POIS

Tulos
-11,76
-10,95
-8,97
-7,74
-6,68
-6,04
10,36
15
20,54
POIS

Tulos
-13,24
10

10

15

15
40,84

T
SAGI

Muuta
molli
31k
31k
31k
31k
molli

Muuta
molli
molli
11k
molli
molli
11k
molli
11k
molli
molli
molli
molli
31k
molli
molli
molli
molli
molli
molli
molli
31k

Muuta
molli
molli
molli
molli
molli
molli
molli
21k
molli
21k

Muuta
molli
11k
molli
molli
molli
molli
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Epikset JEO-matkan tukemiseksi 26.5.2015, paikka Lappeenranta

Kilpailijat, maksi, koirakoita 17,ia 11k 51s21k49s31k47s

Sija
1

2
3
4

Kilpailijat, mini, koirakoita 12,ia 11k 51s21k49s31k47s

Sija
1
2
3

Kilpailijat, medi, koirakoita 10,ia 11k 51s21k49s 31k 47 s

Sija
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
148
137
142
136
134
138
139
141
143
144
145
146
147
149
150
151
135
140

Nro
158
162
156
153
154
155
159
163
164
165
167
152
157
160
161
166

Nro
173
170
178
168
169
174
172
175
176
177
171

Rotu
kroati
borcol
belpam
belpag
belpag
auspai
belpam
isovil
auskel
dalmat
shelam
slapko
borcol
pitcol
mudi
gorset
X-rotu
auspai

Rotu
shelam
shelam
jackru
kaavil
kaapin
parson
papill
parson
kaapin
kaapin
borter
mittel
kaapin
parson
borter
borter

Rotu
borcol
amecoc
shelam
mudi
koohon
koohon
shelam
parson
parson
kromfo
amecoc

Nimi
Mai
Bruno
Valo
Rani
Furi
Cora
Hotti
Ava
Pimu
Tin
Urho
Pyry
Sifu
Bella
Civil
Manta
Tara
Ulpu

Nimi
Minka
Mata
Rasmus
Mila
Cara
Rio
Nano
Ronaldo
Pomo
Zady
Vertti
Lara
Indy
Werna
Asta
Peppi

Nimi
Zip
Ossi
Saaga
Skitso
Prinka
Kelmi
Kiri
Milo
Carlos
Ruca
Vili

Ohjaaja

Noora Oikarinen
Annika Nisonen
Sirpa Hynninen
Sanna Riikonen
Stefi Laaksolahti
Paula Happo
Jenna Hartikainen
Taru Kitunen
Ritva Seilo
Jenni Karhu
Satu Peippo
Jerkko Makela
Pasi Rautio
Henna Mcintosh
Sanna Tiainen
Sanna Kettunen
Sanni Poysti
Marika Blom

Ohjaaja

Sari Lehtomaki
Auli Martikka
Sanni Junttila
Taru Kitunen
Linda Laurikainen
Outi Pikkusilta
Terhi Tiainen
Kirsi Kyrélainen
Sonja Kouvo
Linda Laurikainen
Riikka Sutela
Satu Tuomisto
Tuuli Korhonen
Tiina Mynttinen
Ella Tapanainen
Ella Tapanainen

Ohjaaja

Sonja Meuronen
Lotta Tuuva

Auli Martikka
Elsi Pulli

Liisa Kotisalo
Liisa Kotisalo
Maria Laaksonen
Paula Happo
Kirsi Kyrélainen
Terhi Vuojolainen
Lotta Tuuva

Seura
LAU

LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
WUOKS
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

Seura
LAU
LAU
LAU
WUOKS
LAU
LAU
LAU
LAU

LAU
LAU
WUOKS
LAU
LAU
LAU
LAU

Seura
LAU
LAU
LAU
ACE
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU

LAU

Aika Nopeus
37,68 419
33,80 4,68
37,46 4,22
49,85 3,17
Aika Nopeus
38,77 4,07
43,73 3,61
55,43 2,85
Aika Nopeus
47,52 3,33
44,20 3,58
47,57 3,32
38,79 4,07
50,15 3,15
51,07 3,09

AV
9,32
-13,20
-9,54
1,15

AV
8,23
-3,27

4,43

AV
-3,48
-2,80

0,57
-8,21
-0,85

4,07
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RV
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T
SAGI

Tulos Muuta
-9,32 31k
5 31k
5 31k
511k
HYL 11k
HYL 11k
HYL 31k
HYL 11k
HYL 31k
HYL 11k
HYL 31k
HYL 3 Ik
HYL 1 1k
HYL 3 Ik
HYL 31k
HYL 11k
11k
POIS 3 Ik

Tulos Muuta
-8,23 31k
-3,27 31k
9,43 11k
HYL 2 Ik
HYL 2 Ik
HYL 11k
HYL 11k
HYL 3 Ik
HYL 3 1k
HYL 3 Ik
HYL 2 Ik
POIS 1 Ik
2k
POIS 2 Ik
POIS 3 Ik
POIS 3 Ik

Tulos Muuta
-3,48 11k
-2,80 31k
0,57 31k
5 31k
511k
14,07 31k
HYL 1 1k
HYL 3 Ik
HYL 31k
HYL 3 Ik
POIS 3 Ik

4/4



